三共済発第４６５号
令和７年３月１０日

共 済 契 約 者  様

一般財団法人 三重県社会福祉事業職員共済会
理  事  ⾧   山 野  文 照

【 公 印 省 略 】

退職手当金請求にかかる様式第15号の一部変更について

平素は、本会事業の推進にご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
標記のことについて、ファイル授受システムの導入や福祉医療機構の受託契約終了

に伴い、退職手当金請求書時の添付書類に変更がありますので、【様式第１５号】退職
手当金請求書・会員加入及び退会状況報告書の内容を下記のとおり変更します。

つきましては、今後の退職手当金請求時には別添の新様式を使用していただき、添
付書類についてもご留意いただいたうえでご提出いただきますようお願いします。
 なお、新様式については、令和７年４月１日以降新たに記入していただく分からご
使用ください。すでに旧様式に記入済みの場合は、差し替え不要です。

記
１ 変更箇所
  〇様式第１５号 退職手当金請求書・会員加入及び退会状況報告書 左側下部

   変更前

 【添付書類チェック欄】
     □「会員加入及び退会状況報告書」「通帳表紙裏面のコピー」「退職所得の受給に関する

申告書（３年未満の退職者を除く）」
     □独立行政法人福祉医療機構の退会関係書類（加入している場合）

   変更後

【添付書類チェック欄】
     □「会員加入及び退会状況報告書」「通帳表紙裏面のコピー」「退職所得の受給に関する

申告書のコピー（３年未満の退職者を除く）」

【お問い合わせ先】
一般財団法人三重県社会福祉事業職員共済会
TEL：059-226-1130